[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	29.01.2013
	№ 14
	с. Ремонтное

Об утверждении плана проведения проверок использования гражданами земель на территории Ремонтненского сельского

поселения

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить ежегодный план проведения проверок использования гражданами земель на территории Ремонтненского сельского поселения на 2013 год (Приложение№1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ремонтненского

сельского поселения
                                                      А.Я. Яковенко
                                                                                                                                                                                   Приложение №1
                                                                                                                                                                             к Распоряжению от                        29.01.2013 № 14
П Л А Н

проведения проверок

использования гражданами земель
 на территории Ремонтненского сельского поселения в 2013 году

	№

п/п
	Ф.И.О. гражданина, деятельность которого

подлежит плановой

проверки
	Адрес фактического осуществления деятельности

(субъект РФ, поселение

наименование улицы,

номер дома)
	ИНН

налого

платель

щика
	Цель проведения

проверки
	Дата

окончания

последней

проверки
	Дата

начала

проведения

проверки
	Срок

проведения плановой

проверки

(рабочих дней, рабочих часов)

	Наименование

органа муниципального земельного контроля осуществляющего проверку

	1
	Зубко

Анатолий

Александрович

	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Дуси Кучеренко, 28
	612900561615
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	12.03.13
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	2
	Арсанова

Зарган

Мулаевна
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Советская,24
	200404125402
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	27.03.13
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	3
	Гаринин

Владимир

Иванович
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Комсомольская, 38
	612900185047
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	03.04.13
	с 1600

до 1800
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	4
	Поволоцкий

Анатолий

Владимирович
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

пер. Береговой, 33
	612900936857
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	12.04.13
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	5
	Муртазалиев

Курбан

Исмаил
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Первомайская, 145
	612900930686
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	29.04.13
	с 1100

до 1300
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	6
	Абаев

Сидек

Саитаевич
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Самоследова,
	612902048857
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	13.05.13
	с 1100

до 1300
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	7
	Горяйнов

Сергей

Васильевич
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Комсомольская, 97
	612900466922
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	21.05.13
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	8
	Коваленко

Николай

Владимирович
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Комсомольская, 7
	612900600871
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	05.06.13
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	9
	Глущенко

Александр

Николаевич
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Шолохова, 16 кв.1
	612900045229
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	19.06.13
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	10
	Натхин

Александр

Георгиевич
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Дуси Кучеренко, 73
	612900721178
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	01.07.13
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	11
	Постилов

Дмитрий

Николаевич
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Комсомольска, 18
	612900107384
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	17.07.13
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	12
	Ткаченко

Александр

Анатольевич
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Дуси Кучеренко, 85
	612900872650
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	25.07.13
	с 1600

до 1800
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	13
	Алиев

Багаудин

Никамагомедович
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

СПК «Мир»

отф №
	612901030127
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	02.08.13
	с 1400

до 1700
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	14
	Книжников

Александр

Анатольевич
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Степная, 50
	612921523508
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	14.08.13

	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	15
	Баклаганов

Григорий Васильевич
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Дуси Кучеренко, 105
	612900028407
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	29.08.13
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	16
	Девришов

Сабир

МухтаОглы
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

 СПК «Мир»

отф №
	612900008506
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	10.09.13
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	17
	Омелаенко

Павел

Иванович
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Дуси Кучеренко, 103
	612900106253
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	09.10.13
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	18
	Мороженко

Сергей

Викторович
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Дуси Кучеренко, 107
	612900712261
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	18.10.13
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	19
	Козлитин

Александр

Федорович
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Набережная,
	612900542919
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	12.11.13
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	20
	Удодов

Анатолий

Николаевич
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Гоголя, 4
	612902100850
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-

	03.12.13
	с 1000

до 1200
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

Специалист по имущественным и земельным отношениям                                                                    А.В. Богданов
Постановление вносит:

специалист по имущественным и

земельным отношениям